
施設整備等資金収支差額

収入

支出

その他活動資金収支差額

令和元年度

決　算　報　告　書
自　平成３１年　４月　１日

至　令和　２年　３月３１日

社会福祉法人　聖母の騎士会

前期末支払資金残高

当期末未払資金残額

89,742

▲114,890

85,257

1,431,742

1,516,999

事業活動による収支

施設整備等による収支

その他活動による収支

当期資金収支差額合計

収入

支出

事業活動資金収支差額

収入

3,098,508

2,783,823

314,685

6,735

121,273

▲114,538 

204,632

支出

自　平成３１年　４月　１日

至　令和　２年　３月３１日

　　　　　　　資　金　収　支　計　算　書　　　　（単位：千円）

決　算

9,316,576

10,098,613

純資産の部

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計資産の部合計 10,098,613

その他の積立金

次期繰越活動増減差額

4,013,932

1,266,456

2,268,067

1,768,121

流動負債 320,994

固定負債

基 本 金

国庫補助金特別積立金

流動資産

固定資産

　　　　　　　　貸　借　対　照　表　　　　　（単位：千円）

資産の部 負債の部

金　額 金　額科　目 科　目

1,675,978

8,422,635 461,043



571

101,596

その他の積立金取崩額

その他の積立金積立額

次期繰越活動増減差額

1,776,919

1,878,515

84,000

194,395

1,768,120

当期末繰越活動増減差額

3,087,103

2,992,572

94,531

11,404

4,910

6,494

101,025

10,427

9,856

経常増減差額

特別収益計

特別費用計

特別増減差額

当期活動増減差額

前期繰越活動増減差額

サービス活動収益計

サービス活動費用計

サービス活動増減差額

サービス活動外収益計

サービス活動外費用計

サービス活動外増減差額

自　平成３１年　４月　１日

至　令和　２年　３月３１日

　　　　事　業　活　動　収　支　計　算　書　　　　（単位：千円）

勘定科目 決　算


