

令和元年度  
決 算 報 告 書

自 平成31年 4月 1日  
至 令和 2年 3月31日

社会福祉法人 聖母の騎士会

貸 借 対 照 表		(単位:千円)	
資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,675,978	流動負債	320,994
固定資産	8,422,635	固定負債	461,043
		純資産の部	
		基 本 金	4,013,932
		国庫補助金特別積立金	1,266,456
		その他の積立金	2,268,067
		次期繰越活動増減差額	1,768,121
		純資産の部合計	9,316,576
資産の部合計	10,098,613	負債及び純資産の部合計	10,098,613

自 平成31年 4月 1日  
至 令和 2年 3月31日

資 金 収 支 計 算 書		(単位:千円)
		決 算
事業活動による収支	収入	3,098,508
	支出	2,783,823
	事業活動資金収支差額	314,685
施設整備等による収支	収入	6,735
	支出	121,273
	施設整備等資金収支差額	▲114,538
その他活動による収支	収入	89,742
	支出	204,632
	その他活動資金収支差額	▲114,890
当期資金収支差額合計		85,257
前期末支払資金残高		1,431,742
当期末未払資金残額		1,516,999

自 平成31年 4月 1日  
至 令和 2年 3月31日

事 業 活 動 収 支 計 算 書		(単位:千円)
勘定科目	決 算	
サービス活動収益計		3,087,103
サービス活動費用計		2,992,572
サービス活動増減差額		94,531
サービス活動外収益計		11,404
サービス活動外費用計		4,910
サービス活動外増減差額		6,494
経常増減差額		101,025
特別収益計		10,427
特別費用計		9,856
特別増減差額		571
当期活動増減差額		101,596
前期繰越活動増減差額		1,776,919
当期末繰越活動増減差額		1,878,515
その他の積立金取崩額		84,000
その他の積立金積立額		194,395
次期繰越活動増減差額		1,768,120